
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КУЛИНСКИЙ РАЙОН» 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КАЯЛИНСКАЯ СОШ - сад имени БАДАВИ РАМАЗАНОВА» 
368390 РД, с. Кая E-mail: kayasosh-sad@mail.ru Тел.: 8(928) 0587902

« 31 » август 2022 г №
Приказ

О назначении ответственного за организацию участия в ГИА в 2022- 
2023 учебном году и создание рабочей группы

В соответствии с Положением о государственной итоговой аттестации 
выпускников 9 и 11 классов,

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 .Назначить ответственного за подготовку к участию и участие в 
государственной итоговой аттестации выпускников 9-х и 11 классов в 2022- 
2023 учебном году заместителя директора по УВР Маммакурбанова А.С.
2.Создать рабочую группу по подготовке к единому государственному 
экзамену в 2022-2023учебном году и определить следующие обязанности:
• Маммакурбанов А.С.. - председатель рабочей группы.
• Рамазанов А. А., Исаева Х.И. - ответственные за организацию 
информационной работы с родителями учащихся выпускных классов.
• Учителя-предметники, работающие в 9-х и 11 классах, - ответственные за 
обеспечение выпускников учебно-тренировочными материалами по ОГЭ и 
ЕГЭ, и обучение работе с ними.
• Маммакурбанов А.С. - ответственный за подготовку и оформление 
наглядности по ОГЭ и ЕГЭ, за оберцецение информационными материалами 
из Интернет-сайтов.

Директор: А.Г.Г аммакуева

mailto:kayasosh-sad@mail.ru

